KONTRATE DHURIMI
KUOTE

Sot, mé daté [5/09/2020, lidhet kjo Kontraté Dhurimi midis paléve:

|

Z.Francesco Ranieri, i biri 1 Elia Ranieri dhe i Oriana Offidani, i dtl. 17.05.1985, lindur ne
Civitanova Marche dhe banues né Treurenburgestraat 33, 5613 EA, Eindhoven, The
Netherlands, mbajtés i kartes se identitetit me nr. AT 1554691, i cili zoteron 1 kuote me vlere
nominale prej 100,000 leke. pra zoteron 50% te kapitalit te shoqérisé¢ “MEDIA PROSPECT”
sh.p.k me NIPT L92120015N me seli né¢ Qytetin Studenti, ZK. nr. 8160, Rruga Pjeter Budi,
objketi 3 kt. Kati I 2-te, njesia bashkiake nr. 2. Tirane, Shqiperi (kétu e né vijim referuar si
“DHURUESI").
&

7. Ferat Mekshi, i biri i Ramadan dhe i Shyqyrie, i dtl. 17.05.1994, lindur ne Pishkash Verri.
Librazhd dhe banues né Tirane, Zona Kadastrale me nr. 8160, ne “Qytet Studenti”, rruga “Pjeter
Budi”, objekt 3 kt, kati 2, njesia bashkiake nr.2, Tirane, Shqipéri, mbajtés i pashaportes me nr.
BG3634032 dhe nr.personal J405170140, léshuar nga MB né dt. 17.10.2013 i cili &shté
Administrator i shogérisé “MEDIA PROSPECT™ sh.p.k me NIPT L92120015N me seli né
Qytetin Studenti, ZK. nr. 8160, Rruga Pjeter Budi, objketi 3 kt. Kati I 2-te, njesia bashkiake nr. 2,
Tirane, Shqiperi (kétu e né vijim referuar si “PERFITUEST I DHURIMIT")

Kétu e né vijim sé bashku do te quhen/referohen si “Palét” dhe individualisht secili rej tyre mund te
) ) 1)
quhet “Palé”.

Palét e sipérshénuara kané vendosur té lidhin kété Kontraté Dhurimi me kushtet e méposhtme:

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES

1.1 Dhuruesi i dhuron Perfituesit, sipas kushteve dhe afateve te percaktuara ne kete kontrate 5% te
Kuotes se Kapitalit te shoqerise, dhe Perfituesi pranon ge te disponoje pjesen e dhuruar nga
“Dhuruesi” sipas kushteve dhe afateve te percaktuara ne kete kontrate ne pergjithesi dhe
dispozitave te parashikuara me poshte.

NENI 2

/ VLERA NOMINALE E KUOTES




1.1 Vlera nominale e kuotes se dhuruar eshte 5,000 leke(dhjetemije), eshte 5% e Kuotes se Kapitalit
aktual te shogerise ge eshte 100,000 leke.

NENI 3
KALIMI I PRONESISE

3.1 Kalimi i titullit te pronesise mbi Kuoten objekt i kesaj kontrate, do te kaloje nga “Dhuruesi” te
“Perfituesi”, dhe ky i fundit do te behet zoterues me te drejta te plota i 5% te Kuotes, qe perfageson 5%
te kuotes se kapitalit te shogerise, ne daten e depozitimit te kesaj kontrate dhe regjistrimit te saj ne
Regjistrin Tregtar shqiptar mbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit.

NENI 4
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

o
.

Kontrata hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t€ saj nga palét.

2. Palét kontraktuese do té pajisen me proces-verbalin pérkatés pas ¢do shérbimi, né té cilin do té
pérshkruhen néményré té hollésishme té gjitha detajet e shérbimit.

3. Kjo kontraté hartohetné gjuhén shqipe né dy kopje me vleré té njéjté ligjore, njé pér secilén palé.
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KONTRATE DHURIMI
KUOTE

Sot, mé daté | ~/09/2020, lidhet kjo Kontraté Dhurimi midis paléve:

1 Z.Paolo Rinaldesi, i biri i Enrico Rinaldesi dhe 1 Franca Marconi, i dtl. 10.04.1986, lindur ne
Corridonia dhe banues né Lijmbeekstraat 188, 5612 NJ, Eindhoven, The Netherlands, mbajtés i
kartes se identitetit me nr. AS 1468283, i cili zoteron 1 kuote me vlere nominale prej 100,000
leke, pra zoteron 50% te kapitalit te shogéris¢ “MEDIA PROSPECT” sh.p.k me NIPT
L92120015N me seli né Qytetin Studenti, ZK. nr. 8160, Rruga Pjeter Budi, objketi 3 kt. Kati I 2-
te, njesia bashkiake nr. 2, Tirane, Shqiperi (kétu e né vijim referuvar si “DHURUESI”).

&

» 7. Ferat Mekshi, i biri i Ramadan dhe i Shyqyrie, i dtl. 17.05.1994, lindur ne Pishkash Verri,
Librazhd dhe banues né Tirane, Zona Kadastrale me nr. 8160, ne “Qytet Studenti”, rruga “Pjeter
Budi”, objekt 3 kt, kati 2, njesia bashkiake nr.2, Tirane, Shqipéri, mbajtés i pashaportes me nr.
BG3634032 dhe nr.personal J405170140, léshuar nga MB né dt. 17.10.2013 i cili é&shté
Administrator i shogérisé “MEDIA PROSPECT” sh.p.k me NIPT L92120015N me seli né
Qytetin Studenti, ZK. nr. 8160, Rruga Pjeter Budi, objketi 3 kt. Kati I 2-te, njesia bashkiake nr. 2,
Tirane, Shqiperi (kétu e né vijim referuar si “PERFITUESI I DHURIMIT")

Kétu e né vijim sé bashku do te quhen/referohen si “Palét” dhe individualisht secili rej tyre mund te
quhet “Palé”.

Palét e sipérshénuara kané vendosur té lidhin kété Kontraté Dhurimi me kushtet e méposhtme:

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES

1.1 Dhuruesi i dhuron Perfituesit. sipas kushteve dhe afateve te percaktuara ne kete kontrate 5% te
Kuotes se Kapitalit te shoqerise, dhe Perfituesi pranon qe te disponoje pjesen e dhuruar nga
“Dhuruesi” sipas kushteve dhe afateve te percaktuara ne kete kontrate ne pergjithesi dhe
dispozitave te parashikuara me poshte.

NENI 2
VLERA NOMINALE E KUOTES




1.1 Vlera nominale e kuotes se dhuruar eshte 5,000 leke(dhjetemije), eshte 5% e Kuotes se Kapitalit
aktual te shogerise ge eshte 100,000 leke.

NENI 3
KALIMI I PRONESISE

3.1 Kalimi 1 titullit te pronesise mbi Kuoten objekt i kesaj kontrate, do te kaloje nga “Dhuruesi” te
“Perfituesi”, dhe ky i fundit do te behet zoterues me te drejta te plota i 5% te Kuotes, ge perfageson 5%
te kuotes se kapitalit te shogerise, ne daten e depozitimit te kesaj kontrate dhe regjistrimit te saj ne
Regjistrin Tregtar shqiptar mbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit.

NENI 4
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

—
.

Kontrata hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t€ saj nga palét.

2. Palét kontraktuese do té pajisen me proces-verbalin pérkatés pas ¢do shérbimi, né t€ cilin do té
pérshkruhen néményré té hollésishme té gjitha detajet e shérbimit.

3. Kjo kontraté hartohetné gjuhén shqipe né dy kopje me vleré t& njéjté ligjore, njé pér secilén palé.
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